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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71917007D

2. Data e Regjistrimit 21/02/2007

3. Emri i Subjektit " NACIONAL "SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/01/2007

6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2007      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi "Avni Rustemi", Rr. Xhorxhi 
Martini", pallati Teuta 

8. Kapitali 60.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2000000.0000

2.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 30.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i llotarive, llotarive sportive dhe lojrave te fatit, dhenia 
me qira te pasurive te paluajtshme, tregetim me shumice dhe pakice 
te prodhimeve artistike.Organizimin e lojes se fatit Bingo 
Televizive.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Olsi Agallijaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2017 Deri: 01/12/2018
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Ardit Hasa

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 06/10/2016 Deri: 06/10/2019

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arnold Lika

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 06/10/2016 Deri: 06/10/2019

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Roni Dollmeni

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 06/10/2016 Deri: 06/10/2019

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Lefteri Kushta25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 30/09/2009 Deri: 29/09/2011

Shefqet Bucaliu
Me te drejte vote: 800.0000
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

Alban Dabulla
Me te drejte vote: 800.0000
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,000

Martin Berishaj
Me te drejte vote: 200.0000
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

Perparim Zagani
Me te drejte vote: 200.0000
Pa te drejte vote: 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,000

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: " NACIONAL "SH.A
E-Mail:  0672066300 
Të Tjera: Depozitim i statutit te ri te shoqerise

32. Statusi: Aktiv

Datë: 11/11/2025


